









Zmiana lokalu.

Najtańsza sprzedaż, zamiana i wynajem

FORTEPIANOW JANA Mattus KORDECKIEGO

Ekonom... Znajduje się gruntownie na gospodarstwie...

Buraków pastewnych... nasienie Quedlinburskie...

NOWE Garnitury do kawy Chustki do nosa

Skład komisowy płócien w Magazynie HENRYKA SCHWARZA



Bazar Meblowy Stanisława Michałowskiego

wózki dziecięce.

Nadlekarza sztabow. Dra Müllera wstrzykiwania i pigułki

doświadczonej i najlepszej środkiem przeciw wszelkim wyprzywiskom (katarom)...

De wdzierzawienia zaraz lub od 1 lipca wioskwa

o 10 kilometr od Krakowa, 15 minut od stacji...

COGNAC vieux champagne.

Wynajmiesz, prawdziwy francuski, przepięknie zapachujący trawienie...

Dr. Karol Młodzik kancelaryjny adwokał w Mszanie Dolnej.

Nakładem księgarni H. ALTENBERGA we Lwowie

NOWE MODY

pismo ilustrowane dla kobiet wychodzi 1 i 15 w każdym miesiącu.

Oprócz wielu wzorów na ubiory i roboty ręczne obejmuje rocznie 48 kolorowanych rycin i 12 tablic kroju.

Abonować można we wszystkich księgarniach.

Nowe Mody

Nowe Mody



Lodownie

z wysuwalnym rezerwoarem na lód i wodę budowy Inż. Juliusza Ungera...

Fabryka i skład robót pozłotniczych i rzeźbiarskich pod firmą Aleksander Krywul w Krakowie

z dniem 2 kwietnia 1890 r. przeszła na własność pana Filipa Woźniaka...

C. K. UPRAWILEJOWANA FABRYKA BIELIŹNY M. Beyera i Spółki

Sukiennice Nr. 13-14 w Krakowie

poleca swój wielki skład białiny dla Panów, Dam i dzieci...

Table with columns for various fabric types and prices, including 'Koszule w lepszym gatunku', 'Majtki damskie', 'Spodnie damskie', etc.

Wielki wybór pończoch damskich białych i kolorowych...

Filia: M. BEYERA i Spółki. Skład fabryczny towarów płóciennych...

Purgleitnera apteka w Gracu. Styryjski syrop ziołowy...

Dra Wuchty maść ziołowa... Englhofer esencja nerwowa i mięśniowa...

Filia Fabryki wiedeńskiej Heilmanna Kohna i Synów w Krakowie

Table listing various clothing items and their prices, such as 'Ubranie marynarkowe', 'Tuzurki z kamizelką', etc.

Farby olejne i płotna

papier szkicowy do olejnego malowania, penzle, oleje, sikatki...

KUTRZEBA & MURCZYŃSKI w Krakowie

WAZNE DLA MYŚLIWYCH! Wszelkie zamówienia na DRILLING, EXPRESS, BOKI, ŚRUTÓWKI, SZTUCCE...

I. NOWOTNEGO w Pradze i W. COLLATHA w Frankfurcie

Rozsyłka WODY SZCZAWNICKIEJ

ze zdrojów Józefiny, Magdaleny, Szczepana i Walerii...

Jedyny dostawca dla i władz jemu Wys. c. k. Namiestnictwa podległych.

STEFAN PIELECKI Lwów, plac Kapitulny, 3

ZAKŁAD dla UNIFORMOWANIA GŁÓWNY MAGAZYN BRONI MYŚLIWSKIEJ.

Table listing various types of uniforms and their prices, including 'Kapelusze dla III kategorii', 'Czapki w 4 fasnach', etc.

Wyrobów ze złota patentowanego nie utrzymujemy na składzie.

Każdy mąż powinien swej żonie kupić nasz patentowany Aparat do cerowania

zwanym „Darning Weaver” który wszelkie rodzaje uszkodzonej bielejzy i tkanin...

Mieszkanie do wynajęcia od 1 kwietnia. 6 pokoi, kuchnia i przedpokój...

Materye sukienne! przeżyta za gotówkę albo za liczbą po bardzo tanich cenach...

The Patent „Darning Weaver” Company Stopf-Apparat Wien, 1., Rothenthurmstrasse 19, i Stock.

Ostrzeżenie.

Uwiadamia się niniejszym, że syn mój, Julian Jaroszyński, obecnie w Krakowie przebywający...

Wina Tokajsko-Hegyałskie czyste pod gwarancją...

H. KLEINA Hartownia win w Koszycach

Pilipton włosom siwym i wypłowiałym po kilkukrotnym użyciu przywraca piękny kolor...

Pomada chino-taniowa jest niezawodną przeciw wypadaniu i na porost włosów...

Wiadomości Pan Inhatowicz jest niezawodną przeciw wypadaniu i na porost włosów...

J. IHNATOWICZ Lwów, sklepy własne ulica Kopernika...

Zakład kąpielowy Żegiestow w powiecie sądeckim...

Maryazelskie Krople Żoładkowe

Nierównane przy braku apetytu, słabości żołądka, wzdęciach, kwadem odhianym...

Maryazelskie pigułki

przeciwczerwonoczące. Od lat wielu z najszlachetniejszych...

Krakowie w aptekach W. Redyka, F. Gralowskiego, P. Krokietowicza...

Dla Cukierni, Hotel, Aptek i każdego domu...

Miód różany w puszkach po 5 kilo za 1 kilo 50 cent...

MAGAZYN F. BRUNO HAHN (W. E. Angelus)

wszelkiego rodzaju włóczki do haftu i szydełkowych robót...

Trumny stalowe hermetycznie zamknięte...

Zakład pogrzebowy „Concordia” J. K. PEKALSKIEGO

